

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				190 159,90		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek u vstupu do objektu je provedena betonová dlažba : tato bude rozebrána : (4,4+0,7)*0,7	m2	3,57000	105,00	374,85	822-1	RTS 24/ II
					3,57000			
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek odkaz 2, v.č. 102 : výkopy provádět po částech o max. délce 2,0 m : (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25	m3	60,11250	1 680,00	100 989,00	800-1	RTS 24/ II
					16,84375			
					16,84375			
					13,21250			
					13,21250			
3	151823101R00	Osazení zápor délky 8 m ocelových jednoduchých, pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů, se zabetonováním spodního konce, s případným nutným obsypem záporů pískem odkaz 2 : (0,7+17,85+0,7) (0,7+17,85+0,7) (0,7+10,7+4,4+0,7) (0,7+10,7+4,4+0,7)	m	71,50000	80,00	5 720,00	800-1	RTS 24/ II
					19,25000			
					19,25000			
					16,50000			
					16,50000			
4	151824205R00	Vytažení zápor hmotnost do 70 kg/m, délky do 5 m ocelových, svislých odkaz 2 : (0,7+17,85+0,7) (0,7+17,85+0,7)	m	71,50000	55,00	3 932,50	800-1	RTS 24/ II
					19,25000			
					19,25000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(0,7+10,7+4,4+0,7)		16,50000				
		(0,7+10,7+4,4+0,7)		16,50000				
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, odkaz 2 : (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25	m3	60,11250	365,00	21 941,06	800-1	RTS 24/ II
6	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odkaz 2 : (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (0,7+17,85+0,7)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25 (10,7+4,4)*0,7*1,25 Mezisoučet zpětný zásyp : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 36,06750	m3	96,18000	55,00	5 289,90	800-1	RTS 24/ II
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, zpětný zásyp : obsyp drenáže frakce 16/32 v ceně : (0,7+17,85+0,7)*0,7*0,5 (0,7+17,85+0,7)*0,7*0,5 (10,7+4,4)*0,7*0,5 (10,7+4,4)*0,7*0,5	m3	24,04500	431,00	10 363,40	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		Mezisoučet	24,04500					
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	36,06750	386,00	13 922,06	800-1	RTS 24/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								
zpětný zásyp :								
Výkop bude zasypán původním výkopkem (zeminou) a hutněn po vrstvách o :								
mocnosti max. 300 mm. V místech, kde bude u objektu proveden okapový chodník :								
bude výkopek hutněn pouze do úrovně jejich skladeb, dále už bude provedena :								
skladba dle výpisu. :								
(0,7+17,85+0,7)*0,7*(1,25-0,5)				10,10625				
(0,7+17,85+0,7)*0,7*(1,25-0,5)				10,10625				
(10,7+4,4)*0,7*(1,25-0,5)				7,92750				
(10,7+4,4)*0,7*(1,25-0,5)				7,92750				
		Mezisoučet	36,06750					
9	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	36,06750	12,00	432,81	800-1	RTS 24/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,								
zpětný zásyp :								
Výkop bude zasypán původním výkopkem (zeminou) a hutněn po vrstvách o :								
mocnosti max. 300 mm. V místech, kde bude u objektu proveden okapový chodník :								
bude výkopek hutněn pouze do úrovně jejich skladeb, dále už bude provedena :								
skladba dle výpisu. :								
(0,7+17,85+0,7)*0,7*(1,25-0,5)				10,10625				
(0,7+17,85+0,7)*0,7*(1,25-0,5)				10,10625				
(10,7+4,4)*0,7*(1,25-0,5)				7,92750				
(10,7+4,4)*0,7*(1,25-0,5)				7,92750				
		Mezisoučet	36,06750					
10	14000	Mobilní plot výšky cca 1,9 m	m	71,50000	93,00	6 649,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odkaz 2 :						
		(0,7+17,85+0,7)		19,25000				
		(0,7+17,85+0,7)		19,25000				
		(0,7+10,7+4,4+0,7)		16,50000				
		(0,7+10,7+4,4+0,7)		16,50000				
11	18100	úprava terénu po ukončení stavby	m2	147,80000	105,00	15 519,00		Vlastní
		(2,0+17,85+2,0)*2,0		43,70000				
		(2,0+17,85+2,0)*2,0		43,70000				
		(10,7+4,4)*2,0		30,20000				
		(10,7+4,4)*2,0		30,20000				
12	15463210R	pažnice UNION mat. ocel 11320-profilové, 11375, tl. plechu 3 mm; profil 610 0930	t	9,60960	523,00	5 025,82	SPCM	RTS 24/ II
		odkaz 2 :						
		pro opakované použití :						
		(0,7+17,85+0,7)/0,25*4*8,4*0,001		2,58720				
		(0,7+17,85+0,7)/0,25*4*8,4*0,001		2,58720				
		(0,7+10,7+4,4+0,7)/0,25*4*8,4*0,001		2,21760				
		(0,7+10,7+4,4+0,7)/0,25*4*8,4*0,001		2,21760				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				92 708,38		
13	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m2	659,84300	74,00	48 828,38	801-1	RTS 24/ II
		maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 659,84300		659,84300				
14	380941113RT3	Dodatečná helikální výztuž 1 prut, průměr 8 mm, 1128 MPa pevnost v tahu, uložení v drážce, v cihelném zdivu	m	54,00000	720,00	38 880,00	801-4	RTS 24/ II
		frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepění výztuže a aplikace malty nebo tmelu,						
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		v.č. 23 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

helikální výztuž č. 8 :

výztuž umístít kolmo na prasklinu s přesahem min. 150 mm :

zapuštění výztuže do zdiva min. 150 mm :

následně celou prasklinu a drážky s výztuží zapravit kotevní maltou :

H1 : (0,35+0,5)*40

34,00000

H2 : 1,0*20,0

20,00000

15	301001	Statické zajištění zdiva - posouzení stávajícího stavu zdiva	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
		1		1,00000				

Díl: 5	Komunikace	2 231,25
---------------	-------------------	-----------------

16	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	3,57000	625,00	2 231,25	822-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

u vstupu do objektu je provedena betonová dlažba :

tato bude rozebrána :

ZPĚTNÁ POKLÁDKA :

(4,4+0,7)*0,7

3,57000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	156 217,90
----------------	-------------------------------	-------------------

17	611421122R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných hladké	m2	80,90000	359,00	29 043,10	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

skladba S12 :

1.pp :

01 : 22,15

22,15000

02 : 10,55

10,55000

03 : 10,62

10,62000

04 : 11,12

11,12000

05 : 10,92

10,92000

06 : 8,94

8,94000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

07 : 6,6

6,60000

18	622311732RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Hmoždinka	m2	80,90000	1 572,00	127 174,80	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,041 W/mK.

skladba S12 :

1.pp :

01 : 22,15

22,15000

02 : 10,55

10,55000

03 : 10,62

10,62000

04 : 11,12

11,12000

05 : 10,92

10,92000

06 : 8,94

8,94000

07 : 6,6

6,60000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější	1 906 763,22
----------------	------------------------------	---------------------

19	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	73,80000	55,00	4 059,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

0,6*1,2*16

11,52000

06*0,9*2

10,80000

1,2*1,5*27

48,60000

1,2*1,2*2

2,88000

20	622311430RV1	Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem a reflexní povrchovou úpravou, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 60 mm; OH = 18 kg/m3; lambda = 0,031 W/(m.K); povrchová...	m2	6,37000	1 658,00	10 561,46	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,031 W/mK.

ostění :

0,35*2*(0,8+0,5)*7

6,37000

21	622311436RV1	Zateplení fasády , prodyšným polystyrénem s grafitem a reflexní povrchovou úpravou, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: s grafitem; tl = 180 mm; OH = 18 kg/m ³ ; lambda = 0,031 W/(m.K); povrchov...	m2	102,64000	2 402,00	246 541,28	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,031 W/mK.

sokl :

2*(17,85+10,7+4,4)*1,6

105,44000

-7*0,8*0,5

-2,80000

22	622319136RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 180 mm; OH = 17 kg/m ³ ; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku =...	m2	566,19440	1 679,00	950 640,40	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Max. součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/m K.

Skladba S3, S4 :

nad soklem :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2*(17,65+10,5+4,4)*7,5		488,25000				
		3,4*3,5/2		5,95000				
		5,95*3,0		17,85000				
		5,95*2,7/1,5		10,71000				
		10,5*5,7/2		29,92500				
		10,5*5,7/2		29,92500				
		-0,6*1,2*16		-11,52000				
		-0,6*0,9*2		-1,08000				
		-1,2*1,5*27		-48,60000				
		-1,2*1,2*2		-2,88000				
		Mezisoučet		518,53000				
		římky : 518,53*0,10		51,85300				
		Mezisoučet		51,85300				
		odpočet minerálů :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,50000*-1		-1,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,68860*-1		-2,68860				
23	622319730RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	2,68860	1 472,00	3 957,62	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		v.č. 22 :						
		zateplení tl. 50 mm :						
		jihovýchodní pohled : 1,27*2,23-0,9*2,0		1,03210				
		severozápadní pohled : 1,55*2,23-1,2*1,5		1,65650				
24	622319736RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Stěrka lepicí	m2	1,50000	2 084,00	3 126,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m²), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

v.č. 22 :

okolo vyústění kouřovodů na fasádu :

jihovýchodní pohled : 0,5*0,5

0,25000

severozápadní pohled : 0,5*0,5

0,25000

jihozápadní pohled : 0,5*0,5*3

0,75000

severovýchodní pohled : 0,5*0,5

0,25000

25	622319153RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; typ: F; tl = 30 mm; OH = 17 kg/m ³ ; lambda = 0,039 W/(m.K); pevnost v tlaku = ...	m2	43,35000	1 583,00	68 623,05	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Skladba S3, S4 :

ostění :

0,25*(0,6+2*1,2)*16

12,00000

0,25*(0,6+2*0,9)*2

1,20000

0,25*(1,2+2*1,5)*27

28,35000

0,25*(1,2+2*1,2)*2

1,80000

Mezisoučet

43,35000

26	622319563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	19,67400	1 394,00	27 425,56	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

k1 : 0,45*1,16*29

15,13800

k2 : 0,45*0,56*18

4,53600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	622319016R00	Profil základací hliníkový, pro izolaci tl. 180 mm 2*(17,65+10,5+4,4)+4*2*0,18	m	66,54000	325,00	21 625,50	801-1	RTS 24/ II
28	622421492R00	Doplňky zateplovacích systémů okenní lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. nadpraží : 1,2*29 0,6*18 svislé : 16*2*1,2 2*2*0,9 27*2*1,5 2*2*1,2	m	173,40000	46,00	7 976,40	801-1	RTS 24/ I
29	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. 1,2*29 0,6*18	m	45,60000	85,00	3 876,00	801-1	RTS 24/ I
30	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád bez otlučení vadných míst Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. sokl : 2*(17,85+10,7+4,4)*(1,7+1,7+1,1+1,1)/4 -7*0,8*0,5 Mezisoučet nad soklem : 2*(17,65+10,5+4,4)*7,5 3,4*3,5/2 5,95*3,0 5,95*2,7/1,5	m2	659,84300	122,00	80 500,85	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		10,5*5,7/2		29,92500				
		10,5*5,7/2		29,92500				
		-0,6*1,2*16		-11,52000				
		-0,6*0,9*2		-1,08000				
		-1,2*1,5*27		-48,60000				
		-1,2*1,2*2		-2,88000				
		Mezisoučet		518,53000				
		řimsy : 518,53*0,10		51,85300				
		Mezisoučet		51,85300				
31	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	659,84300	32,00	21 114,98	801-1	RTS 24/ II
		sokl :						
		2*(17,85+10,7+4,4)*(1,7+1,7+1,1+1,1)/4		92,26000				
		-7*0,8*0,5		-2,80000				
		Mezisoučet		89,46000				
		nad soklem :						
		2*(17,65+10,5+4,4)*7,5		488,25000				
		3,4*3,5/2		5,95000				
		5,95*3,0		17,85000				
		5,95*2,7/1,5		10,71000				
		10,5*5,7/2		29,92500				
		10,5*5,7/2		29,92500				
		-0,6*1,2*16		-11,52000				
		-0,6*0,9*2		-1,08000				
		-1,2*1,5*27		-48,60000				
		-1,2*1,2*2		-2,88000				
		Mezisoučet		518,53000				
		řimsy : 518,53*0,10		51,85300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet

51,85300

32	622478314RT9	Omítka vnější silikonsilikátová, složit. 1-2, s výztužnými vlákny, jádro therm 75, stěrka, penetr	m2	613,73300	587,00	360 261,27		Vlastní
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

skladba S3, S4 :

silikon-silikátová omítka s výztužnými vlákny :

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 566,19440

566,19440

Mezisoučet

566,19440

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 43,35000

43,35000

Mezisoučet

43,35000

na minerálech :

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,50000

1,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,68860

2,68860

33	622478315RT9	Omítka silikátová - imitace kamene pomocí šablon	m2	109,01000	885,00	96 473,85		Vlastní
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,031 W/mK.

sokl :

$2 \cdot (17,85 + 10,7 + 4,4) \cdot 1,6$

105,44000

$-7 \cdot 0,8 \cdot 0,5$

-2,80000

ostění :

$0,35 \cdot 2 \cdot (0,8 + 0,5) \cdot 7$

6,37000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	9 727,61
----------------	---------------------------------------	-----------------

34	632451021R00	Vyrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	27,71400	351,00	9 727,61	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

k1 : 0,45*1,16*29

15,13800

k2 : 0,45*0,56*18

4,53600

k3 : 0,12*67,0

8,04000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 64		Výplně otvorů				3 410,00		
35	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	31,00000	110,00	3 410,00	801-1	RTS 24/ II
		dveře :						
		1P : 2*(0,9+2,0)*1		5,80000				
		2P : 2*(0,6+1,5)*5		21,00000				
		2L : 2*(0,6+1,5)*1		4,20000				
Díl: 8		Trubní vedení				16 190,80		
36	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	68,00000	173,00	11 764,00		RTS 24/ II
		pod terénem :						
		perforované drenážní potrubí DN 150, spád min. 0,5% :						
		2*(18,0+11,0+5,0)		68,00000				
37	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m	m	71,40000	62,00	4 426,80	SPCM	RTS 24/ II
		pod terénem :						
		2*(18,0+11,0+5,0)*1,05		71,40000				
Díl: 900		HZS				20 000,00		
38	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	50,00000	400,00	20 000,00	Prav.M	RTS 24/ II
		-Zpětná montáž vybraných zařízení na fasádě (satelity, truhlíky, ochranné sítě proti ptactvu, ...) :						
		50,0		50,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				118 807,86		
39	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	729,90000	84,00	61 311,60	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		2*(17,65+10,5+4,4+4*2*1,0)*9,0		729,90000				
40	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2 919,60000	1,30	3 795,48	800-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 729,90000*4		2 919,60000				
41	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	729,90000	62,00	45 253,80	800-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 729,90000		729,90000				
42	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	729,90000	5,00	3 649,50	800-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 729,90000		729,90000				
43	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2 919,60000	0,80	2 335,68	800-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 2919,60000		2 919,60000				
44	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	729,90000	2,00	1 459,80	800-3	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 729,90000		729,90000				
45	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	3,00	6,00	800-3	RTS 24/ II
46	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	6,00000	140,00	840,00	800-3	RTS 24/ II
		2,0*3		6,00000				
47	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	78,00	156,00	800-3	RTS 24/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,						
		2,0		2,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					7 773,35	
48	952902110R00	Čištění budov zmetáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	141,63000	45,00	6 373,35	801-4	RTS 24/ II
		schodiště a prostory 1.pp :						
		1.pp : 22,15+10,55+10,62+11,12+10,92+8,94+6,6		80,90000				
		1.np : 2,5*(4,9+0,3+1,65)		17,12500				
		2,62+2,62		5,24000				
		2.np : 2,5*(4,9+0,3+1,65)		17,12500				
		2,62+2,62		5,24000				
		2.np : 2,5*(4,9+0,3+1,2)		16,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3.np :

49	95291	Demontáž a zpětná montáž popisných tabulek na fasádě	kus	5,00000	280,00	1 400,00		Vlastní
----	-------	--	-----	---------	--------	----------	--	---------

výpis ostatních výrobků na fasádě :

odkaz 5 :

smaltované cedule :

číslo popisné : 2,0

2,00000

číslo orientační : 2,0

2,00000

označení ulice : 1,0

1,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	56 276,03
----------------	---------------------------	------------------

50	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	112,03000	163,00	18 260,89	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

pod terénem :

ochranná přizdívka :

$2 \cdot (17,85 + 10,7 + 4,4) \cdot 1,7$

112,03000

51	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,00000	200,00	1 400,00	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

1.pp :

6,0

6,00000

1.np :

1,0

1,00000

52	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	7,74000	216,00	1 671,84	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	------------

1.pp :

$6,0 \cdot 0,6 \cdot 1,65$

5,94000

1.np :

$1,0 \cdot 0,9 \cdot 2,0$

1,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
53	978036131R00	Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 20 % sokl : $2 \cdot (17,85 + 10,7 + 4,4) \cdot (1,7 + 1,7 + 1,1 + 1,1) / 4$ $- 7 \cdot 0,8 \cdot 0,5$ Mezisoučet nad soklem : $2 \cdot (17,65 + 10,5 + 4,4) \cdot 7,5$ $3,4 \cdot 3,5 / 2$ $5,95 \cdot 3,0$ $5,95 \cdot 2,7 / 1,5$ $10,5 \cdot 5,7 / 2$ $10,5 \cdot 5,7 / 2$ $- 0,6 \cdot 1,2 \cdot 16$ $- 0,6 \cdot 0,9 \cdot 2$ $- 1,2 \cdot 1,5 \cdot 27$ $- 1,2 \cdot 1,2 \cdot 2$ Mezisoučet řimsy : $518,53 \cdot 0,10$ Mezisoučet	m2	659,84300	34,00	22 434,66	801-3	RTS 24/ II
					92,26000			
					-2,80000			
					89,46000			
					488,25000			
					5,95000			
					17,85000			
					10,71000			
					29,92500			
					29,92500			
					-11,52000			
					-1,08000			
					-48,60000			
					-2,88000			
					518,53000			
					51,85300			
					51,85300			
54	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m u vstupu do objektu je provedena betonová dlažba : tato bude rozebrána : $(4,4 + 0,7) \cdot 0,7$	m2	3,57000	152,00	542,64	822-1	RTS 24/ II
					3,57000			
55	976082131R01	Vybourání objímek, držáků apod. ze zdiva cihelného v.č.9 :	kus	38,00000	132,00	5 016,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		demontáž :						
		odkaz 5_smaltované tabulky : 3,0		3,00000				
		odkaz 6_větrací mřížka : 20,0		20,00000				
		odkaz 7_dvířka el. rozvodnice, HUP : 4,0		4,00000				
		odkaz 8_ocelové konzoře pro el. vedení : 7,0		7,00000				
		odkaz 10_osvětlení : 2,0		2,00000				
		odkaz 9_zvonkové tablo : 1,0		1,00000				
		odkaz 11_žerd' na vlajku : 1,0		1,00000				
56	976082132R0x	Vybourání a zpětná montáž prvků na střeše	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
57	976082133R0x	Demontáž přístřešku nad vstupem	kpl	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní
		odkaz 13 :						
		přístřešek nad vstupem :						
		_plechová stříška :						
		_svislé ocelové trubky pr. cca 30 mm :						
		1,0		1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51 629,14		
58	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	129,07286	400,00	51 629,14	801-4	RTS 24/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				79 997,15		
59	711140202R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 2 vrstvy	m2	112,03000	38,00	4 257,14	800-711	RTS 24/ II
		pod terénem :						
		předpoklad odstranění izolace :						
		2*(17,85+10,7+4,4)*1,7		112,03000				
60	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	112,03000	102,00	11 427,06	800-711	RTS 24/ II
		pod terénem :						
		předpoklad odstranění izolace :						
		2*(17,85+10,7+4,4)*1,7		112,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
61	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	164,75000	255,00	42 011,25	800-711	RTS 24/ II

pod terénem :

Veškeré prostupy skrze HI (prostupy kanalizace, vodovod, plynovod, elektro, :
anglické dvorky apod.) budou řešeny systémově pomocí manžet či těsnících límců. :

svívlá : 2*(17,85+10,7+4,4)*1,8

118,62000

vodorovná : 2*(17,85+10,7+4,4)*0,7

46,13000

62	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	65,90000	163,00	10 741,70	800-711	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	------------

pod terénem :

předpoklad odstranění izolace :

2*(17,85+10,7+4,4)

65,90000

63	711212621RWx	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnění prostupů těsnící manžetou, manžeta těsnící SE 5 430 x 430 mm (fa RAKO)	kpl	1,00000	8 900,00	8 900,00		Vlastní
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

Veškeré prostupy skrze HI (prostupy kanalizace, vodovod, plynovod, elektro, :
anglické dvorky apod.) budou řešeny systémově pomocí manžet či těsnících límců. :

1,0

1,00000

64	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	0,38000	7 000,00	2 660,00	800-711	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712	Povlakové krytiny					140 036,65		
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

65	712631101RT1	Povlaková krytina střeš nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m2	369,96025	38,00	14 058,49	800-711	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

na dřevěném podkladě s lištami

skladba S13 :

včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :

17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2

110,96750

2*3,4*1,8/2*2

12,24000

(2,5+5,0)/2*4,80

18,00000

(2,5+5,0)/2*4,80

18,00000

(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2

133,41000

(2,0+4,7)/2*4,8

16,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
66	712631101RZ1	Povlaková krytina střech nad 30° pásy na sucho 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu volně uloženého; nosná vložka strojní hadrová lepenka	m2	369,96025	192,00	71 032,37	800-711	RTS 24/ II
		na dřevěném podkladě s lištami						
		S13 - doplňková hydroizolační vrstva :						
		odkaz 15 :						
		včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :						
		17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2		110,96750				
		2*3,4*1,8/2*2		12,24000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
67	62822013R	Pás hydroizolační asfaltový funkce: separační; nosná vložka: PES rouno; asfalt: modifikovaný; horní strana: PP tkanina; spodní strana: PET textilie	m2	425,45429	125,00	53 181,79	SPCM	RTS 24/ II
		skladba S13 :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 369,96025*1,15		425,45429				
68	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,28000	6 300,00	1 764,00	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 713		Izolace tepelné				467 297,49		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
69	713161702R00	Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se slepením přesahů nakaširované fólie	m2	739,92050	156,00	115 427,60	800-713	RTS 24/ II
		bez přikotvení						
		skladba S13 :						
		PIR desky 2x80 mm :						
		včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :						
		1. vrstva :						
		17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2		110,96750				
		2*3,4*1,8/2*2		12,24000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
		Mezisoučet		369,96025				
		2.vrstva :						
		369,96025		369,96025				
		Mezisoučet		369,96025				
70	713164111RT3	Montáž parozábrany na šikmých střeších shora s dodávkou parozábrany s proměnnou difúzní tloušťkou 0,30-20,0 m v závislosti na vlhkosti	m2	369,96025	205,00	75 841,85	800-713	RTS 24/ II

skladba S13 :

včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :

17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2

110,96750

2*3,4*1,8/2*2

12,24000

(2,5+5,0)/2*4,80

18,00000

(2,5+5,0)/2*4,80

18,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				

71	28376500R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie	m2	776,91653	353,00	274 251,54	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	---	----	-----------	--------	------------	------	------------

S13 :

Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 739,92050*1,05

72 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

% 776,91653 0,19000 9 350,00 1 776,50 800-713 RTS 24/ II

Díl: 728		Vzduchotechnika	8 248,80					
73	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	16,00000	152,00	2 432,00	800-728	RTS 24/ II

výpis ostatních výrobků na fasádě :

odkaz 6 :

ventilační mřížka :

plast :

barva - antracit nebo dle výněru investora :

rozměr upřesnit na stavbě : 16,0

16,00000

74	429727812R1	Mřížka hranatá PVC průměr 150x150 mm	kus	16,00000	363,00	5 808,00		Vlastní
----	-------------	--------------------------------------	-----	----------	--------	----------	--	---------

výpis ostatních výrobků na fasádě :

odkaz 6 :

ventilační mřížka :

plast :

barva - antracit nebo dle výněru investora :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

rozměr upřesnit na stavbě : 16,0

16,00000

75	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,00160	5 500,00	8,80	800-728	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	---------	----------	------	---------	------------

Díl: 762		Konstrukce tesařské	441 705,92					
76	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	800-762	RTS 24/ II

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

Po celou dobu, kdy bude střecha bez krytiny je nutno použít krycí plachtu a :

zamezit tak pronikání vody do objektu. :

1,0

1,00000

77	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm ²	m	32,50000	340,00	11 050,00	800-762	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------	------------

prodloužení stávajících krokví pro zajištění dostatečného přesahu střešního pláště před fasádu budovy :

v.č. 16 :

T1 :

dřevěné hranolky 80/160 mm :

délka 1250 mm :

dle potřeby zakrátit :

26 ks :

1,25*26

32,50000

78	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m ²	369,96025	443,00	163 892,39	800-762	RTS 24/ II
----	--------------	--	----------------	-----------	--------	------------	---------	------------

skladba S13 :

včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :

17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2

110,96750

2*3,4*1,8/2*2

12,24000

(2,5+5,0)/2*4,80

18,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
79	762342203RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm	m2	369,96025	282,00	104 328,79	800-762	RTS 24/ II
		skladba S13 :						
		včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :						
		17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2		110,96750				
		2*3,4*1,8/2*2		12,24000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
80	762341921R00	Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tloušťky do 32 mm, plocha otvoru do 1 m2	m2	38,00000	512,00	19 456,00	800-762	RTS 24/ II
		lokální výměna v místech, kde bude vyžadováno, s ohledem na stav stávajícího bednění :						
		rozsah bude upřesnen na stavbě :						
		podél okapu : (5+5+7+7+4+4+3,0+3,0)*1,0*1,0		38,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
81	762343931RT2	Bednění a laťování střech zabetonování jednotlivých otvorů ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 mm, plocha otvoru do 1 m2	m2	38,00000	779,00	29 602,00	800-762	RTS 24/ II

lokální výměna v místech, kde bude vyžadováno, s ohledem na stav stávajícího bednění :

rozsah bude upřesnen na stavbě :

podél okapu : (5+5+7+7+4+4+3,0+3,0)*1,0*1,0

38,00000

82	762355802R00	Demontáž nadstřešních konstrukcí lávek komínových	m	2,00000	218,00	436,00	800-762	RTS 24/ II
		2*1,0		2,00000				

83	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	19,36865	617,00	11 950,46	800-762	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

v.č. 16 :

T1 :

dřevěné hranolky 80/160 mm :

délka 1250 mm :

dle potřeby zakrátit :

26 ks :

1,25*26*0,08*0,16*1,1

0,45760

Mezisoučet

0,45760

lokální výměna v místech, kde bude vyžadováno, s ohledem na stav stávajícího bednění :

rozsah bude upřesnen na stavbě :

podél okapu : (5+5+7+7+4+4+3,0+3,0)*1,0*1,0*0,24*1,1

10,03200

Mezisoučet

10,03200

S13 :

celoplošné bednění :

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 369,96042*0,024

8,87905

Mezisoučet

8,87905

84	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu , Hmota nátěrová	m2	798,88050	80,00	63 910,44	800-762	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		v.č. 16 : T1 : dřevěné hranolky 80/160 mm : délka 1250 mm : dle potřeby zakrátit : 26 ks : 1,25*26*2*(0,08+0,16)*1,1 Mezisoučet lokální výměna v místech, kde bude vyžadováno, s ohledem na stav stávajícího bednění : rozsah bude upřesnen na stavbě : podél okapu : (5+5+7+7+4+4+3,0+3,0)*1,0*1,0*1,1 Mezisoučet S13 : celoplošné bednění : Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 369,96025*2						
					17,16000			
					17,16000			
					41,80000			
					41,80000			
					739,92050			
85	60511151R	Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: prizmované	m3	0,45760	6 900,00	3 157,44	SPCM	RTS 24/ II
		v.č. 16 : T1 : dřevěné hranolky 80/160 mm : délka 1250 mm : dle potřeby zakrátit : 26 ks : 1,25*26*0,08*0,16*1,1			0,45760			
86	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	4,80000	5 713,00	27 422,40	800-762	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				520 491,24		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
87	764774502R00	Krytina falcovaná ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy od 30° do 45°, dodávka a montáž	m2	369,96025	1 082,00	400 296,99	800-764	RTS 24/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		včetně těsnícího tmelu, příponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení.						
		skladba S13 :						
		včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů :						
		17,85*7,8-5,95*3,0-5,95*3,5/2		110,96750				
		2*3,4*1,8/2*2		12,24000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(2,5+5,0)/2*4,80		18,00000				
		(7,05+3,85+7,05)*7,8-3,3*4,0/2		133,41000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		(2,0+4,7)/2*4,8		16,08000				
		3,85*3,0		11,55000				
		Mezisoučet		336,32750				
		prořez : 336,3275*0,10		33,63275				
88	764812619R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 190 mm, dodávka a montáž	m	67,00000	370,00	24 790,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací						
		výpis klempířských výrobků :						
		k3 : 67,0		67,00000				
89	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	44,00000	672,00	29 568,00	800-764	RTS 24/ II
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		výpis klempířských výrobků :						
		kompletní provedení dle popisu :						
		k6 : 44,0		44,00000				
90	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	33,00000	497,00	16 401,00	800-764	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. výpis klempířských výrobků : kompletní provedení dle popisu : k5 : 33,0						
				33,00000				
91	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž k5 : 2,0	kus	2,00000	320,00	640,00	800-764	RTS 24/ II
				2,00000				
92	764816150R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem včetně rohů výpis klempířských výrobků : k1 : 1,16*29 k2 : 0,56*18	m	43,72000	465,00	20 329,80	800-764	RTS 24/ II
				33,64000				
				10,08000				
93	764311831R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45° odkaz 15 : včetně lemování a oplechování navazujících konstrukcí, sněhových zachytávačů : 17,85*7,2-5,95*3,0-5,95*3,5/2 2*3,4*1,8/2*2 (2,5+5,0)/2*4,20 (2,5+5,0)/2*4,20 (7,05+3,85+7,05)*7,2-3,3*4,0/2 (2,0+4,7)/2*4,2 (2,0+4,7)/2*4,2 3,85*3,0 Mezisoučet prořez : 306,3275*0,10	m2	336,96025	44,00	14 826,25	800-764	RTS 24/ II
				100,25750				
				12,24000				
				15,75000				
				15,75000				
				122,64000				
				14,07000				
				14,07000				
				11,55000				
				306,32750				
				30,63275				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
94	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	33,00000	42,00	1 386,00	800-764	RTS 24/ II
		odkaz 14 : 33,0		33,00000				
95	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	35,00	140,00	800-764	RTS 24/ II
		odkaz 14 : 4,0		4,00000				
96	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	5,00000	750,00	3 750,00	800-764	RTS 24/ II
97	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	45,60000	42,00	1 915,20	800-764	RTS 24/ II
		demontáže :						
		odkaz 3 :						
		1,2*29		34,80000				
		odkaz 4 :						
		0,6*18		10,80000				
98	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	44,00000	42,00	1 848,00	800-764	RTS 24/ II
		odkaz 14 : 44,0		44,00000				
99	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,92000	5 000,00	4 600,00	800-764	RTS 24/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				32 646,00		
100	765311751RT1	Sněhový zachytávač jednotrubkový, pozink, pro laťování s roztečí 330-390 mm, krytina pálená	m	62,00000	451,00	27 962,00	800-765	RTS 24/ II
		kompletní popis viz v.č. 16 :						
		SZ1 :						
		56,5		56,50000				
		SZ2 :						
		5,5		5,50000				
101	765311752RT1	Sněhový zachytávač dvoutrubkový, pozink, pro laťování s roztečí 330-390 mm, krytina pálená	m	6,50000	616,00	4 004,00	800-765	RTS 24/ II
		kompletní popis viz v.č. 16 :						
		SZ3 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6,5		6,50000				
102	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,08000	8 500,00	680,00	800-765	RTS 24/ II

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře						166 040,00	
103	766_2L	2L_D+M vnitřní dveře vč. zárubně a kování, 600x1500 mm	kus	1,00000	8 150,00	8 150,00		Vlastní

výpis dveří - interiér :
kompletní provedení dle popisu :
dřevo na ocelové kostře :
otvíravé :
průchozí 600 x 1500 mm :
kování: klika - koule :
zámek s vložkou :
ocelová zárubeň š. 25 mm :
dodávka bude s veškerým dalším přidruženým příslušenstvím :
1,0

104	766_2P	2P_D+M vnitřní dveře vč. zárubně a kování, 600x1500 mm	kus	5,00000	8 150,00	40 750,00		Vlastní
-----	--------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

výpis dveří - interiér :
kompletní provedení dle popisu :
dřevo na ocelové kostře :
otvíravé :
průchozí 600 x 1500 mm :
kování: klika - koule :
zámek s vložkou :
ocelová zárubeň š. 25 mm :
dodávka bude s veškerým dalším přidruženým příslušenstvím :
5,0

105	766620053RA00	Okno střešní Velux 780 x 1400 mm	kus	3,00000	19 410,00	58 230,00		Vlastní
-----	---------------	----------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis oken : kompletní provedení dle popisu : STŘEŠNÍ OKNO 780 x 1400 mm : dřevěné střešní okno kyvné, lepeý dřevěný profil : dvojvrstvá povrchová úprava : opatřeno impregnační a akrylovým lakem : 3,0			3,00000			
106	766620053RA01	Okno střešní Velux 780 x 1400 mm	kus	1,00000	25 800,00	25 800,00		Vlastní
		výpis oken : kompletní provedení dle popisu : STŘEŠNÍ OKNO 780 x 1400 mm výlez na střeche - levé otevírání : dřevěné střešní okno výklopné, lepený dřevěný profil, dvojvrstvá : dvojvrstvá povrchová úprava : opatřeno impregnační a akrylovým lakem : 1,0			1,00000			
107	766620053RA02	Okno střešní Velux 780 x 1400 mm	kus	1,00000	25 800,00	25 800,00		Vlastní
		výpis oken : kompletní provedení dle popisu : STŘEŠNÍ OKNO 780 x 1400 mm výlez na střeche - pravé otevírání : dřevěné střešní okno výklopné, lepený dřevěný profil, dvojvrstvá : dvojvrstvá povrchová úprava : opatřeno impregnační a akrylovým lakem : 1,0			1,00000			
108	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,85000	8 600,00	7 310,00	800-766	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			196 993,00			
109	725659102R1	D+M vyústění odtahu spalin na fasádu (plyn)	soubor	6,00000	1 820,00	10 920,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		výpis ostatních výrobků na fasádě : odkaz 6.1 : barva - antracit nebo dle výběru investora : rozměr upřesnit na stavbě : 6,0		6,00000				
110	767_07	D+M dvířka rozvodné skříně - velké	kus	2,00000	2 630,00	5 260,00		Vlastní
		výpis ostatních výrobků na fasádě : odkaz 7 : plast : barva - antracit nebo dle výběru investora : rozměr upřesnit na stavbě : 2,0		2,00000				
111	767_08	D+M dvířka rozvodné skříně - malé	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00		Vlastní
		výpis ostatních výrobků na fasádě : odkaz 8 : plast : barva - antracit nebo dle výběru investora : rozměr upřesnit na stavbě : 1,0		1,00000				
112	767_1P	1P_D+M_vstupní bezpečnostní dveře 900x1970 mm	kpl	1,00000	41 720,00	41 720,00		Vlastní
		výpi dveří - vstupní : kompletní provedení dle popisu : dřevo na ocelové kostře : otevíravé, průchozí š. 900x1970 mm : výplň MV, RW=33-39 dB : Ud=2,0 W/m2K : požární odolnost EW 30 : kování: bezpečnostní : kování: klíka - koule : bezpečnostní zámek :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ocelová bezpečnostní zárubeň bude kotvena dle technologie dodavatele : dodávka bude s veškerým dalším přidruženým příslušenstvím : 1,0		1,00000				
113	767_7.1	D+M dvířka HUP výpis ostatních výrobků na fasádě : odkaz 7.1 : barva - antracit nebo dle výněru investora : rozměr upřesnit na stavbě : 1,0	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
				1,00000				
114	767_P12	12_D+M_přístřešek nad vstupem v.č. 103 : kompletní provedení : 1,0	kpl	1,00000	33 000,00	33 000,00		Vlastní
				1,00000				
115	767_z1	z1_D+M_konzole pro uchycení elektrického vedení výpis zámečnických výrobků : kompletní provedení dle popisu : včetně kotvení a izolační podložky tl. 10 mm pro přerušení tepelného mostu : 4,71*6	kg	28,26000	550,00	15 543,00		Vlastní
				28,26000				
116	767841330Rp	D+M záchytný systém v.č. 16 : na střešním plášti bude namontován záchytný střešní systém z nerezových jisticích a kotvicích bodů. : Jisticí prvky budou kotveny do únosné střešní vrstvy pomocí mechanických kotev. : Rozmístění přískušných kotev je nutno konzultovat s prováděcí firmou a je nutno dodat : návrh rozmístění kotev provedený dle platných vyhlášek a norem : 1	kus	1,00000	83 500,00	83 500,00		Vlastní
				1,00000				
117	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	0,88000	2 500,00	2 200,00	800-767	RTS 24/ II

Díl: 784	Malby	15 350,78
-----------------	--------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
118	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	80,90000	74,75	6 047,28	800-784	RTS 24/ II

skladba S12 :

1.pp :

01 : 22,15	22,15000
02 : 10,55	10,55000
03 : 10,62	10,62000
04 : 11,12	11,12000
05 : 10,92	10,92000
06 : 8,94	8,94000
07 : 6,6	6,60000

119	784195212R00	Malby z malířských směsí ošetřuvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá; lesk: matný (G3)	m2	80,90000	115,00	9 303,50	800-784	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	------------

skladba S12 :

1.pp :

01 : 22,15	22,15000
02 : 10,55	10,55000
03 : 10,62	10,62000
04 : 11,12	11,12000
05 : 10,92	10,92000
06 : 8,94	8,94000
07 : 6,6	6,60000

Díl: M21		Elektromontáže	125 857,00					
120	M21001	Jímací tyč 2 m s podpěrou na stěnu, dodávka	ks	2,00000	980,00	1 960,00		Vlastní
121	M21001m	Jímací tyč 2 m s podpěrou na stěnu, montáž	ks	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
122	M21002	Jímač 1 m s upevněním na hřeben, dodávka	ks	4,00000	860,00	3 440,00		Vlastní
123	M21002m	Jímač 1 m s upevněním na hřeben, montáž	ks	4,00000	500,00	2 000,00		Vlastní
124	M21003	Hřebenová podpěra pro AlMgSi, dodávka	ks	18,00000	166,00	2 988,00		Vlastní
125	M21003m	Hřebenová podpěra pro AlMgSi, montáž	ks	18,00000	155,00	2 790,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
126	M21004	AlMgSi 8 mm ² , dodávka	m	160,00000	85,00	13 600,00		Vlastní
127	M21005	Svorka falcová AlMgSi, dodávka	ks	50,00000	145,00	7 250,00		Vlastní
128	M21005m	Svorka falcová AlMgSi, montáž	ks	50,00000	98,00	4 900,00		Vlastní
129	M21006	Podpěra do zateplené stěny pro AlMgSi, dodávka	ks	64,00000	95,00	6 080,00		Vlastní
130	M21006m	Podpěra do zateplené stěny pro AlMgSi, montáž	ks	64,00000	98,00	6 272,00		Vlastní
131	M21007	Číslo svodu, dodávka	ks	8,00000	115,00	920,00		Vlastní
132	M21007m	Číslo svodu, montáž	ks	8,00000	120,00	960,00		Vlastní
133	M21008	Zkušební svorka, dodávka	ks	8,00000	158,00	1 264,00		Vlastní
134	M21008m	Zkušební svorka, montáž	ks	8,00000	160,00	1 280,00		Vlastní
135	M21009	Úhelník na vývod zemniče, dodávka	ks	8,00000	450,00	3 600,00		Vlastní
136	M21009m	Úhelník na vývod zemniče, montáž	ks	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní
137	M21010	Zemnící pásek FeZn 40x4 mm, dodávka	m	75,00000	102,00	7 650,00		Vlastní
138	M21010m	Zemnící pásek FeZn 40x4 mm, montáž	m	75,00000	135,00	10 125,00		Vlastní
139	M21011	Svorka křížová drát / drát, dodávka	ks	8,00000	150,00	1 200,00		Vlastní
140	M21011m	Svorka křížová drát / drát, montáž	ks	8,00000	145,00	1 160,00		Vlastní
141	M21012	Kruhový drát ocelový průměr 10 mm, dodávka	m	20,00000	182,00	3 640,00		Vlastní
142	M21012m	Kruhový drát ocelový průměr 10 mm, montáž	m	20,00000	105,00	2 100,00		Vlastní
143	M21013	Svorka křížová pásek / drát, dodávka	ks	8,00000	156,00	1 248,00		Vlastní
144	M21013m	Svorka křížová pásek / drát, montáž	ks	8,00000	160,00	1 280,00		Vlastní
145	M21014m	Výkop/zásyp + hutnění rýhy, montáž	m	75,00000	350,00	26 250,00		Vlastní
146	M2102	D+M_venkovní LED svítidlo nad vstupem, krytí IP 44, zapínání pohybové čidlo	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00		Vlastní

odkaz 13 :

1,0

1,00000

147	M2103	demontáž hromosvodu	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
-----	-------	---------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

1,0

1,00000

Díl: M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky					6 700,00		
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

149	38229752.AR1	Tablo zvonkové - dle výběru investora	kus	1,00000	6 700,00	6 700,00		Vlastní
-----	--------------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	241014	Regenerace bytového domu Opavská 529/13, Rýmařov
O:	01	Bytový dům
R:	1	stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odkaz 9 :

1,0

1,00000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					61 874,17		
150	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	32,91179	450,00	14 810,31	801-3	RTS 24/ II
151	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	32,91179	110,00	3 620,30	801-3	RTS 24/ II
152	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,91179	313,00	10 301,39	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

153	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	460,76503	11,00	5 068,42	801-3	RTS 24/ II
154	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	32,91179	219,00	7 207,68	801-3	RTS 24/ II
155	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	98,73536	28,00	2 764,59	801-3	RTS 24/ II
156	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	32,91179	550,00	18 101,48	801-3	RTS 24/ II

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: VN	Vedlejší náklady					53 200,00		
157	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	36 500,00	36 500,00		RTS 24/ II

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

158	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	16 700,00	16 700,00		RTS 24/ II
-----	----------	----------------	--------	---------	-----------	-----------	--	------------

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Díl: ON	Ostatní náklady					13 840,00		
159	004Rp111	Ostatní náklady - výtažné zkoušky	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
160	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 100,00	3 100,00		RTS 24/ II
162	005261031	Propagace - plakát A3	Soubor	1,00000	8 640,00	8 640,00		Vlastní

Celkem						4 962 173,64		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--